G7508 CORRECTOR LIQUIDO SECADO RAPIDO 48 PZA $420 0% $20.160

AS-777 CORRECTOR TIPO LAPIZ NEW 120 PZA $275 0% $33.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$474.160
$0
$90.090
$0

$564.250

SON: QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK X24 10 SET $5.600 0% $56.000

TP-4860SC CINTA EMBALAJE 48MMX60 YD (TRANSP) 36 ROL $530 0% $19.080

TP-48100SC CINTA EMBALAJE 48MMX100 YD (TRANSP) 48 ROL $720 0% $34.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$474.160
$0
$90.090
$0

$564.250

SON: QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL